Publicado no D.O.E. de: 06/06/2023

Seção III - página: 248

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 095/08/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/07187

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5045 – Programação e Algoritmos(Desenvolvimento de Sistemas)

CANDIDATOS APROVADOS GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

3/ LEANDRO CÉSAR DA CRUZ / 409440310 / 36604382869 / 11.00 / 86,66 / 97,66 / 1º

6/ ARTHUR MARQUES WENDT REBELO / 40.813.548–7 / 40684204835 / 8.00 / 80,66

/ 88,66 / 2º

4/ MARLON FRANCIS MAJOR FERREIRA MARQUES / 303244902 / 27361230857 /

18.00 / 66,66 / 84,66 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/43265544–X/34475101883

2/448517334/43889254896

5/52.683.530–8/45006181800